un unico vano con accesso carrabile. 

Distinto al C.U. del Comune di Leonforte al fg 44 particella 4134 - Categoria A/4, Classe 2, 

Consistenza 2,5 vani, superficie catastale 59 mq rendita c. Euro 82,63 - Via Prestifilippo, 26 e 

Via Ripetta, 72 – piani  S1 – T. 

Prezzo base:  €. 16.454,00 (euro sedicimilaquattrocentocinquantaquattro/00).

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Offerta minima (pari al 75% del prezzo base) €. 12.341,00 (euro 

dodicimilatrecentoquarantuno/00) - Rilancio minimo in caso di gara €. 500,00 (euro 

cinquecento/00) - tempo di rilancio massimo: due minuti dall’ultima offerta. 

Dalla relazione di stima è dato rilevare che il CTU, ing. Arena Gianfilippo, a seguito di 

esecuzione in loco di rilievi, riscontrava che la rappresentazione grafica della planimetria